

Årsredovisning
för
Highfield AB
559194-9598

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Charlotta Berglund, Styrelseledamot
2024-02-26

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom grafisk formgivning, styling, marknadsföring och eventplanering. Verksamheten vänder sig till både företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Karlskrona.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	809	605	509	32
Resultat efter finansiella poster	62	-32	12	27
Soliditet (%)	17,4	9,5	19,4	25,2

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket beror på att företaget etablerat sig mer på marknaden och skapat samarbeten med flertalet nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	14 874	-31 699	33 175
Balanseras i ny räkning		-31 699	31 699	0
Årets resultat			55 522	55 522
Belopp vid årets utgång	50 000	-16 825	55 522	88 697

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	-16 825
Årets resultat	55 522
Totalt	38 697

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	38 697
Totalt	38 697

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		808 949	605 432
Övriga rörelseintäkter		8 560	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		817 509	605 432
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-164 237	-80 476
Övriga externa kostnader		-69 247	-80 156
Personalkostnader	2	-521 998	-476 344
Summa rörelsekostnader		-755 482	-636 976
Rörelseresultat		62 027	-31 544
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		107	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76	-157
Summa finansiella poster		31	-155
Resultat efter finansiella poster		62 058	-31 699
Resultat före skatt		62 058	-31 699
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 536	0
Årets resultat		55 522	-31 699

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		191 940	40 344
Övriga fordringar		9 222	70
Summa kortfristiga fordringar		201 162	40 414
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		308 775	307 946
Summa kassa och bank		308 775	307 946
Summa omsättningstillgångar		509 937	348 360
Summa tillgångar		509 937	348 360

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-16 825	14 874
Årets resultat		55 522	-31 699
Summa fritt eget kapital		38 697	-16 825
Summa eget kapital		88 697	33 175
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		150 000	150 000
Summa långfristiga skulder		150 000	150 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 047	23 812
Skatteskulder		24 003	14 168
Övriga skulder		186 710	121 325
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 480	5 880
Summa kortfristiga skulder		271 240	165 185
Summa eget kapital och skulder		509 937	348 360

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-01-01
–2023-12-31

Medelantalet anställda

1

Not 3 Långfristiga skulder

2023-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

0

Karlskrona

Charlotta Berglund
Charlotta Berglund
Styrelseordförande
2024-02-26